DATABLAD
Datablad MH1002B120RC3T1 (120 min.)   |   Vers. 1 // 1
100 MM 2-BLADIGA BRAND- OCH SÄKERHETSDÖRR MED ÖVERSTYCKE– EI2120 / RC3
Brand- och säkerhetsdörr av hög kvalitet
Denna dörr ger er den högsta graden av trygghet med brandskydd och inbrottsskydd i en och samma
lösning.
Dörren har 100 mm isolering och är klassificerad i brandklass EI2120 enligt EN 16034-1, vilket innebär
hela 120 minuters brandskydd med värmereducering – en dokumenterad lösning som ger optimala
förutsättningar för evakuering och säkerställer värdefull tid i en kritisk situation. Samtidigt är dörren
testad och godkänd som en RC3 säkerhetsdörr enligt EN 1627, vilket gör den till en effektiv barriär mot
inbrottsförsök.
Dörren levereras med ett överstycke som kan öppnas vid behov, vilket ger stor flexibilitet när det gäller
öppning. Den kan naturligtvis levereras med olika ytskikt och i valfri RAL-färg, så att den matchar era
designönskemål.
MH1002B120RC3T1
Datablad MH1002B120RC3T1 (120 min.)   |   Vers. 1 // 2
MH1002B120RC3T1 100 MM 2-BLADIGA BRAND- OCH SÄKERHETSDÖRR MED ÖVERSTYCKE– EI2120 / RC3
FÖRDELAR 	🞍 Inbrottsskyddad dörr (RC3), certifierad enligt EN 1627.
	🞍 120 minuters brandskydd (EI2120), certifierad enligt EN 16034-1.
	🞍 Kan fås i mycket stora storlekar
	🞍 Brandtätning på dörrblad.
	🞍 EPDM röktätning på karm.
	🞍 Robust konstruktion med mycket lång livslängd.
	🞍 Kräver inget eller minimalt underhåll.
MÅTT 	🞍 Max bredd: 2120 mm.
	🞍 Max höjd: 2990 mm.
KARM 	🞍 1,5 mm rostfritt stål (AISI 304, slebet korn 220).
	🞍 1,5 mm galvaniserat, målade i alla RAL-färger.
	🞍 Utrustad med EPDM röktätning.
DÖRRBLAD 	🞍 100 mm
	🞍 Isolering: stenull med gips
	🞍 Lätt att rengöra / hög hygienisk standard (food safe).
	🞍 1 mm rostfritt stål AISI 304.
	🞍 1 mm syrafast rostfritt stål AISI 316.
	🞍 1 mm galvaniserat, målas i vald RAL kulör.
	🞍 Önskas annan yta, kontakta DAN-doors.
DÖRRPUMP 	🞍 Anpassad efter dörrens storlek.
	🞍 Kraftigt utförande.
	🞍 Standard dörrstängare: Dorma TS 83 EN 3-6.
GÅNGJÄRN 	🞍 Rostfritt stål.
BRANDCERTIFIERING 	🞍 EN 16034-1.
SÄKERHETS-
CERTIFIERING
	🞍 EN 1627.
HANDTAG OCH LÅS 	🞍 Levereras som standard med långskylt i rustfritt stål .
	🞍 Långskylt för låscylinder i rostfritt stål.
	🞍 L-greb levereras i rostfritt stål.
	🞍 Önskas annan lösning, kontakta DAN-doors.
// 3DAN-doors AB 	 |	 Exportgatan 1A	 |  	422 46 Hisings Backa	 |	 Tlf. +46 (0)10-129 18 30 	 | 	 www.dan-doors.se
MH1002B120RC3T1
EXTRAUTRUSTNING
100 MM 2-BLADIGA BRAND- OCH SÄKERHETSDÖRR MED ÖVERSTYCKE– EI2120 / RC3
VATTENAVVISARE 	🞍 Rekommenderas till utvändiiga dörrar.
TRÖSKEL 	🞍  Olika varianter.
SPARKPLÅT 	🞍 Material - Rostfritt stål AISI 304.
	🞍 Dörrbredd x 300 mm (standard).
	🞍 Dörrbredd x 500 mm (standard).
	🞍 Dörrbredd x 700 mm (standard).
	🞍 Dörrbredd x 900 mm (standard).
AUTOMATIK 	🞍 Kan beställas med automatik inkl. Säkerhetssensor